Является нормативным
ПРОЕКТ правовым актом
вносвтся-на рассмотрение—I
Администрацией города

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2015 года
№ -УДГ

«О внесении изменения в решение
Думы города от 27.12.2007 № 335-1УДГ
«О Порядке использования герба
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (в редакции от 07.05.2009), пунктом 2 статьи 3 и
подпунктом 1 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, статьей 16 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии
граждан в охране общественного порядка», статьей 5 Закона Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры от 19.11.2015 № 95-оз
«О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране
общественного порядка в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре»,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 27.12.2007 № 335-1УДГ
«О Порядке использования герба муниципального образования городской
округ город Сургут» (в редакции от 07.10.2009 № 619-1УДГ) изменение,
дополнив пункт 1.10 приложения к решению абзацем пятым следующего
содержания:

«эмблемах, размещенных на форменной одежде народных
дружинников, являющихся членами народных дружин, созданных на
территории городского округа город Сургут.».

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2015 г. « » 2015 г.